
Dohoda o zpětvzetí výpovědi z nájmu nebytových prostor 

 

Smluvní strany 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená: Ing. Jiřím MACHEM, ředitelem Oblastního ředitelství Ostrava 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxx   
variabilní symbol:      2988000318   

adresa pro doručování písemností:  Správa železniční dopravní cesty, s.o.  
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a 

ARGO BOHEMIA a.s. 

se sídlem :  náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha-Žižkov 
IČO: 077 54 078 
DIČ: CZ07754078 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová zn. B 24070 
zastoupená: Ing. Miroslavou Jasenčákovou, statutární ředitelkou 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx         

adresa pro doručování písemností: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha-Žižkov  

(dále jen „Nájemce“) 

 

 uzavírají  

       v souladu s ust.  § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

                    v platném znění  ( dále jen NOZ), tuto dohodu o netrvání na výpovědi: 

 

 

       I. 

 

Účastníci této dohody shodně prohlašují, že dne 28.05.2019 byla nájemci doručena výpověď 
pronajímatele z nájmu prostor, které se nachází v budově čp. 414 na pozemku p.č. st. 272/1 v k.ú. 
Drnholec nad Lubinou, obec Kopřivnice ( dále jen „předmětné prostory“).  Nájemní vztah 
k předmětným prostorám byl založen  smlouvou o nájmu nebytových prostor č. 2927707711,  
uzavřenou mezi pronajímatelem a nájemcem dne 29.07.2011, ve znění dodatku č.1 ze dne 
29.09.2016, dodatku č. 2 ze dne 07.06.2017 a dodatku č. 3 ze dne 19.02.2019. 

 

 

 



      II. 

 

Pronajímatel výslovně prohlašuje, že netrvá na výpovědi z nájmu výše specifikovaných prostor ze dne 
27. května 2019, která byla nájemci doručena dne 28. května.2019 a bere tuto výpověď zpět. Nájemce 
se zpětvzetím výpovědi vyslovuje podpisem této dohody svůj souhlas. 

Nájemní vztah z titulu smlouvy o nájmu nebytových prostor  č. 2927707711 ze dne 29.07.2011, ve 
znění dodatku č.1 ze dne 29.09.2016, dodatku č. 2 ze dne 07.06.20179 a dodatku č. 3 ze dne 
19.02.2019, tak nezaniká a trvá i nadále, stejně tak jako všechna práva a povinnosti vyplývající 
z citované smlouvy o nájmu nebytových prostor.  

 

      III. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv. Tato dohoda bude prostřednictvím pronajímatele, v mezích zákona o registru smluv, 
zveřejněna v registru smluv. 

 

      IV. 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Účastníci této dohody prohlašují, že si dohodu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, že je sepsána 
podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, a na důkaz svobodné a vážně projevené 
vůle níže připojují své podpisy.  

 

 

V Ostravě dne 30.7.2019   V Praze  dne 22.7.2019 

 

 

 

Pronajímatel:      Nájemce:                                         
Správa železniční dopravní cesty,                           ARGO BOHEMIA a.s. 
Státní organizace 

 

 

..............................................................                    …....................................................        
               Ing. Jiří MACHO      Ing. Miroslava JASENČÁKOVÁ                                    
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava                                 statutární ředitelka  

            
          

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 351127

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 404c127c-18b9-4201-b8f7-425de25e2af1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.07.2019 11:33:00


		2019-07-31T09:33:02+0000




